平成２７年１２月

新エネルギー小委員会委員各位

総合資源エネルギー調査会 新エネルギー小委員会

委員長 山地 憲治

第１５回新エネルギー小委員会の書面開催について

第１５回総合エネルギー調査会省エネルギー・新エネルギー分科会新エネル

ギー小委員会につきまして、書面による開催を行います。別紙１及び別紙２の

通り報告いたしますので、内容を御確認いただきますようお願い申し上げます。

新エネルギー小委員会事務局

（経済産業省資源エネルギー庁新エネルギー対策課）

担当者：佐藤、北村

E-mail：  sato-shintaro@meti.go.jp

kitamura-kenta@meti.go.jp

電話：03-3501-4031

FAX：03-3501-1365

所在地：〒100-8901 千代田区霞が関 1-3-1